vinkelslipER
Elektrisk 1.500W
G 15YC2
•	 Kompakt utførelse med kun 220 mm grepsomkrets
•	 Elektronisk konstant hastighetskontroll
•	 Mykstart (startstrømbegrensning)
•	 Rekylbeskyttelse
•	 Enkel justering av deksel
•	 Lavt girhus
•	 Spindellås for enkelt skivebytte
•	 Støvtette lager
•	 Lev m/slipeskive, hurtigbrikke, sidehåndtak og hakenøkkel
         Varenr. 60102741  Nobb. 45598976
Effekt 1.500W	 	 	 Spindelgjenge M14
Skivediameter 150 mm (6”)		 Hastighet ubelastet 9.000 /min
Hulldiameter 22,2 mm	 	 Vekt 2,0 kg
60102741-G15YC2.indd   1 16.02.2015   12:25:40